UBND XÃ HÀ NAM

TRƯỜNG TIỂU HỌC  LIÊN MẠC
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lâp- Tự do- Hạnh phúc

             Số: 81/TB-THLM                               Hà Nam, ngày 20 tháng 8 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc hướng dẫn học sinh tựu trường, khai giảng

Năm học 2025 - 2026

    Căn cứ Công văn số 4555/BGDĐT-GDTH ngày 05 tháng 8 năm 2025 của

Bộ Giáo dục và Đào tạo (GDĐT) về việc hướng dẫn thực hiện nhiệm vụ giáo dục

phổ thông năm học 2025-2026;

Căn cứ Công văn số 4567/BGDĐT-GDTH ngày 05 tháng 8 năm 2025 của

Bộ Giáo dục và Đào tạo (GDĐT) về việc hướng dẫn tổ chức dạy học 2 buổi/ngày

đối với giáo dục phổ thông năm học 2025-2026

 Căn cứ Quyết định số 2269/QĐ-BGDĐT ngày 11 tháng 8 năm 2025 của Bộ

GDĐT ban hành khung kế hoạch thời gian năm học 2025 - 2026 đối với giáo dục

Mầm non, giáo dục phổ thông và giáo dục thường xuyên;

 Căn cứ Quyết định số 3348/QĐ-UBND ngày 18 tháng 8 năm 2025 của

UBND  thành phố Hải Phòng về việc ban hành kế hoạch thời gian năm học 2025 -

2026 đối với giáo dục mầm non, giáo dục phổ thông và giáo dục thường xuyên trên

địa bàn thành phố Hải Phòng.

  Trường Tiểu học Liên Mạc thông báo một số nội dung chuẩn bị cho năm

học 2025 - 2026 như sau:

 1. Tổ chức học sinh tựu trường

 + Đối với học sinh khối lớp 1: Từ 7h 00 phút, ngày 25/8/2025

 + Đối với học sinh khối lớp 2,3,4,5: Từ 7h 00 phút, ngày 29/8/2025

 2. Tổ chức lễ khai giảng vào hồi 7h00 phút ngày 5/9/2025( Sáng thứ 6)

 Vậy trường Tiểu học Liên Mạc thông báo để học sinh toàn trường và các bậc

phụ huynh được biết. Các em học sinh khối lớp 1; 2; 3; 4; 5 chú ý thực hiện đúng

thông báo trên./.

Nơi nhận:
- Đài truyền thanh xã Hà Nam;

- Niêm yết bảng tin;

- Lưu:VT.

HIỆU TRƯỞNG